
Maven Wireless utser Carin Jakobson till ny 
Chief Financial Officer
Maven Wireless meddelar idag att Carin Jakobson har utsetts till ny Chief Financial Officer 
(CFO) för bolaget. Hon tillträder sin tjänst den 10 augusti och kommer att ingå i bolagets 
koncernledning.

Carin Jakobson har över 14 års CFO erfarenhet från noterade, internationella produktbolag inom telecom 
och med/greentech. Kombinationen av stark kapitalmarknads kompetens (IPO, IFRS, Mid Cap) och operativ 
erfarenhet från producerande verksamheter med fokus på struktur, skalbarhet och affärsnära styrning.

VD:s kommentar
"Vi är mycket glada över att välkomna Carin Jakobson till Maven Wireless. Hennes breda finansiella expertis 
och erfarenhet kommer att vara en stor tillgång när vi fortsätter att exekvera på vår tillväxtstrategi, 
professionalisera vår verksamhet, och stärka vår position på marknaden", säger Anders Olin, VD för Maven 
Wireless.

"Samtidigt så vill jag rikta ett stort tack till avgående CFO Claudia Munoz för hennes värdefulla insatser och 
engagemang under sina 6.5 år på Maven Wireless. Hon har varit en instrumentell del av Maven Wireless 
utveckling och vi önskar henne varmt lycka till i framtiden."

Kommentar från tillträdande CFO
"Jag ser fram emot att ansluta till Maven Wireless i denna spännande fas. Bolaget har en stark 
marknadsposition och jag ser fram emot att arbeta tillsammans med teamet för och att driva finansiell 
disciplin, lönsam tillväxt och skapa långsiktigt värde för aktieägarna", säger Carin Jakobson.

Nuvarande CFO Claudia Munoz kommer att vara kvar i bolaget under en övergångsperiod för att säkerställa 
en smidig överlämning.

För mer information, kontakta:

Anders Olin, CEO
+46-8-760 43 00
www.mavenwireless.com
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Om Maven Wireless

Maven Wireless erbjuder banbrytande lösningar för trådlös inomhustäckning.
Bolaget erbjuder end-to-end digitala lösningar med enastående prestanda. Produkterna säkerställer trådlös 
täckning för såväl kritiska tjänster som konsumenttjänster och används i tunnlar, tåg, tunnelbanor, arenor, 
byggnader och mer. Vi brinner för att göra samhället och våra kunders och slutanvändares liv bättre, enklare 
och säkrare genom att leverera 100% trådlös täckning.

Maven Wireless är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas med kortnamn 
MAVEN. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
För mer information, vänligen gå till: www.mavenwireless.com
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